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Aura Herbals Witamina D3 FORTE 50ML
 

cena: 27,02 PLN

Opis słownikowy

Producent aura herbals

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

AURA HERBALS WITAMINA D3 2000 IU 

Suplement diety w kroplach Aura HerbalsWitamina D3 Forte z lanoliny - 2000 IU w jednej kropliw kroplach 1800 dziennych porcji
Dlaczego warto wybrać witaminę D3 Forte Aura Herbals?lisc 100% naturalnych składnikówlisc aż 1800 kropli w jednej butelcelisc
najprostszy skład, bez sztucznych dodatkówlisc naturalne źródło witaminy (lanolina)lisc wysokie stężenie - 2000 IU w 1 kroplilisc na
bazie oleju MCT z kokosa - prawidłowe wchłanianie bez spożywania dodatkowych tłuszczówSzczególne właściwości witaminy
D3wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowegopomaga w utrzymaniu zdrowych zębówwspiera prawidłowe
funkcjonowanie mięśniKorzystnie wpływa na wchłanianie wapnia i fosforuGwarancja jakości witaminy D3 ForteDo jej produkcji
wykorzystaliśmy certyfikowaną witaminę D3 – Quali-D®

To najwyższej jakości witamina D3 pozyskiwana z lanoliny, wełny żywych i zdrowych owiec, żyjących na australijskich i
nowozelandzkich pastwiskach . Dzięki drobno rozproszonym cząsteczkom, pozyskanym w specjalistycznych, szwajcarskich
laboratoriach, Quali-D® charakteryzuje się bardzo stabilną formą. Ten innowacyjny proces sprawił, że w preparacie Aura Herbals
znajdziesz witaminę D3 naturalnego pochodzenia, która jest jeszcze szybciej i łatwiej wchłaniana przez organizm ludzki

Ważne informacjeZalecana dzienne spożycieZalecana porcja do spożycia w ciągu dnia: 1 kropla

Nie przekraczaj zalecanej dziennej porcji do spożycia

Składniki w dziennej porcjiSkładniki aktywne 1 kropla RWS*Witamina D3 2000 IU (50 µg) 1000%Sposób użyciaPrzed użyciem mocno
wstrząsnąć. 1 kroplę odmierzyć na łyżeczce i spożyć bezpośrednio lub dodać do zimnego posiłku (na przykład do sałatki)

Ważne informacjeNie stosować u osób uczulonych na jakikolwiek składnik suplementu

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Pamiętaj, że bardzo ważny i zalecany jest zrównoważony
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sposób żywienia i zdrowy tryb życia

Możliwość występowania osadu - świadectwo obecności naturalnych składników, nie stanowi wady produktu

SkładnikiOlej MCT z kokosa (średniołańcuchowe trójglicerydy kwasów tłuszczowych), przeciwutleniacz: D-alfa-tokoferol (witamina E ze
słonecznika), cholekalcyferol (witamina D3 pozyskiwana z lanoliny)

Ilość netto50ml (1800 kropli)

PrzechowywaniePrzechowuj w suchym miejscu w temperaturze 15-25°C. Nie zamrażaj

Suplement diety przechowuj w miejscu niedostępnym dla małych dzieci

Najlepiej spożyć przedData ważności oraz numer partii na spodzie opakowania

ProducentAura Herbals Jarosław Paul

Promocja rabatowa

Podmiot odpowiedzialny: 

Aura Herbals Sp. z o.o.
ul. Grunwaldzka 49/2,
81-754 Sopot

Dodatkowe informacje: 

Producent nie gwarantuje, że dla każdej osoby przyjmującej preparat będzie wykazywał on skuteczność działania przedstawioną w
powyższym opisie. 
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